
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/12 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2012 r. Nr XV/109/11 Rady Gminy 
Łapanów z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pzm) oraz art. 211, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 

przepisy wprowadzające o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241). Rada Gminy Łapanów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Łapanów na 2012 r. o kwotę: 366.041,00 zł zgodnie 

z poniższym zestawieniem:  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100.000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  100.000,00  

   Dochody bieżące  100.000,00  

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł  100.000,00  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  106.041,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  106.041,00  

   Dochody bieżące  106.041,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  106.041,00  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

160.000,00  

 90095   Pozostała działalność  160.000,00  

   Dochody bieżące  160.000,00  

  0830  Wpływy z usług  160.000,00  

RAZEM ZWIĘKSZENIA:  366.041,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7323



2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Łapanów na 2012 r. o kwotę: 40.779,00 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem:  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  

( - )  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  40.779,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  40.779,00  

   Dochody bieżące  40.779,00  

  2701  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł, 

środki bezzwrotne  

40.779,00  

RAZEM ZMNIEJSZENIA:  40.779,00  

3. Po dokonanych zmianach dochody budżetu gminy Łapanów na 2012 r. wynoszą: 38.988.678,75 zł  
W tym:  

– dochody bieżące    29.700.882,75 zł  

– dochody majątkowe    9.287.796,00 zł   

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Łapanów na 2012 r. o kwotę: 816.041,00 zł zgodnie 

z poniższym zestawieniem:  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  150.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  150.000,00  

  Wydatki majątkowe  150.000,00  

  Zadanie: "Rozbudowa sieci wodociągowej  

w Gminie Łapanów"  150.000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  50.000,00  

  Wydatki bieżące  50.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50.000,00  

  Wydatki bieżące  50.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  382.101,00  

 80101  Szkoły podstawowe  305.681,00  

  Wydatki bieżące  105.681,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  105.681,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  105.681,00  

  Wydatki majątkowe  200.000,00  

  Zadanie: "Modernizacja obiektów oświatowych  

w m. Cichawka i Grabie"  200.000,00  

 80110  Gimnazja  76.420,00  

  Wydatki bieżące  76.420,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7323



  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  76.420,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  76.420,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  23.940,00  

 85401  Świetlice szkolne  21.370,00  

  Wydatki bieżące  21.370,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15.420,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15.420,00  

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.950,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  2.570,00  

  Wydatki bieżące  2.570,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.420,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.420,00  

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  150,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

160.000,00  

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  160.000,00  

  Wydatki bieżące  160.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  160.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  160.000,00  

RAZEM ZWIĘKSZENIA:  816.041,00  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Łapanów na 2012 r. o kwotę: 40.779,00 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem:  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  

( - )  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  40.779,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  40.779,00  

  Wydatki bieżące  40.779,00  

  1. Wydatki na programy realizowane z udziałem środków UE   

40.779,00  

RAZEM ZMNIEJSZENIA:  40.779,00  

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na 2012 r. według poniższego zestawienia:  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  
Zmniejszenia  

( - )  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,  

GAZ I WODĘ   166.645,00  

 40002  Dostarczanie wody   166.645,00  

  Wydatki bieżące   166.645,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   166.645,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   115.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań  
 

51.645,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  45.779,00  45.779,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7323



 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  45.779,00  45.779,00  

  Wydatki bieżące  40.779,00  5.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   5.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań  
  

5.000,00  

  2. Wydatki na programy bieżące realizowane  

z udziałem środków UE  40.779,00  

 

  Wydatki majątkowe  5.000,00  40.779,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA  170.978,00  4.333,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  28.000,00  4.333,00  

  Wydatki bieżące  28.000,00  4.333,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  28.000,00  4.333,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań  8.000,00  4.333,00  

 90095  Pozostała działalność  142.978,00   

  Wydatki bieżące  142.978,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  142.978,00   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  92.978,00   

RAZEM:  216.757,00  216.757,00  

4. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu gminy Łapanów na 2012 r. wynoszą: 39.825.680,75 zł  
W tym:  

– wydatki bieżące       29.984.584,75 zł  

– wydatki majątkowe       9.841.096,00 zł  

§ 3. Zmniejsza się rozchody budżetu na 2012 r. o kwotę: z tytułu:  

§ 992. - spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek   450.000,00 zł  

§ 4. Budżet Gminy Łapanów na 2012 r. zamyka się niedoborem budżetowym w kwocie: 837.002,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów bankowych. Przychody budżetu na 2012 r. 

wynoszą:  6.120.259,00 zł Rozchody budżetu na 2012 r. wynoszą:   5.283.257,00 zł  

PRZYCHODY I ROZCHODY  

  

A. DOCHODY   38.988.678,,75 zł   

B. WYDATKI   39.825.680,75 zł   

C. WYNIK (A-B) - nadwyżka budżetowa   - 837.002,00 zł   

D. Przychody ogółem:   6.120.259,00 zł   

w tym:    

§ 902 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków UE z lat ubiegłych  
   60.000,00 zł   

§ 950 - wolne środki - pozostałość środków na rachunku bankowym 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych    292.759,00 zł   

§ 952 - pożyczki i kredyty bankowe    5.767.500,00 zł   

w tym: na współfinansowanie wydatków z UE   1.967.500,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7323



E. Rozchody ogółem:   5.283.257,00 zł   

w tym:    

§ 962 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań  realizowanych 

z udziałem środków UE   60.000,00 zł   

§ 992 - spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek   5.223.257,00 zł   

w tym: kredytów związanych z wydatkami  dot. UE  3.348.000,00 zł  
 

§ 4.  W uchwale Nr XXIII/163/12 Rady Gminy Łapanów z dnia 24 października 2012 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "Po dokonanych zmianach dochody budżetu gminy Łapanów na 2012 r. wynoszą: 
39.307.730,95 zł w tym: dochody bieżące:  31.106.912,95 zł dochody majątkowe:  8.200.818,00 zł 

2) W § 2 pkt. 2 w dziale 754 dopisuje się rozdział 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne zwiększenie  

45.000,00 zł; w dziale 757 dopisuje się rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst zwiększenie: 20.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.  

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów  

Andrzej Śliwa 
 

Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody budżetu gminy Łapanów o kwotę otrzymanej części subwencji oświatowej, 

o dochody pozyskane na remonty dróg gminnych i dochody wypracowane przez GZK Łapanów.  

Po stronie wydatków dochody te przeznacza się na drogi gminne, usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

na drogach i w bazie GZK oraz na dofinansowanie zadań oświatowych.  

Zmniejsza się planowane rozchody na spłatę kredytów o kwotę: 450.000,00 zł przeznaczając te środki  

na inwestycje oświatowe i wodociągowe oraz na bieżące zadania oświatowe.  

Ponadto dokonuje się zmian planów wydatków budżetowych wynikających z bieżącej działalności.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów  

Andrzej Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7323


		2012-12-17T14:15:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




